e il Comune di Contigliano (RI) l’Accordo per il trasferimento del contributo per l’intervento 

denominato “Riqualificazione energetica e funzionale dell'impianto sportivo comunale A. 

Milardi” – CUP H39I20000020004 – Prot. BANDO20230064, il cui importo totale ammonta ad 

€ 1.700.000,00 (euro unmilionesettecentomila/00), come da quadro economico che accompagna 

il progetto; 

CONSIDERATO che per il predetto progetto è stato riconosciuto un contributo di € 700.000,00 

(euro settecentomila/00) a valere sulle risorse finanziarie di cui al Fondo Sport e periferie, mentre